
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/254/2017 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716), Rada Gminy Manowo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/165/2016 Rady Gminy Manowo z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2016 roku, poz. 4361). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jan Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4586


		2017-11-14T13:31:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




